С О В Е Т

                         муниципального образования «Село Садовое»

Ахтубинский район Астраханская область

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2011г.

                                № 22

Рассмотрев протест от 23.03.2011г. № 02-09-2011 на решение Совета МО «Село Садовое» от 30.11.10г. № 19 а «Об утверждении Положения «Порядок сбора и вывоза бытовых отходов на территории МО «Село Садовое»

Совет муниципального образования «Село Садовое»

                                             РЕШИЛ:

      1. Отменить решение от 30.11.2010г. № 19 а «Об утверждении Положения «Порядок сбора и вывоза бытовых отходов на территории МО «Село Садовое».

      2. Данное решение обнародовать.

Глава МО «Село Садовое» -

Председатель Совета                        ________________       (А.С.Духнов)

О рассмотрении протеста на п. 3, 5.2.1.2., 5.2.1.3., 5.2.1.4., п.7, п.8.3., п.9, п.10  «Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории МО «Село Садовое», утвержденное решением Совета МО «Село Садовое» от 30.11.2010г. № 19 а